
Servicii de verificare, intretinere Stingatoare, Hidranti, Grup de pompe

I.D.: 62922746

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 114.428,00 RON - 114.428,00 RON

Descriere: Servicii de verificare, intretinere: Stingatoare P1 anual: 18x10,00 lei = 180,00 lei fara TVA
Stingatoare P2 anual: 8x14,00 lei = 112,00 lei fara TVA Stingatoare P3 anual: 32x16,00 lei = 512,00 lei fara TVA
Stingatoare P6 anual: 1893x24,00 lei = 45.432,00 lei fara TVA
Stingatoare G2 anual: 249x16,00 lei = 3.984,00 lei fara TVA Stingatoare G5 anual: 76x24,00 lei = 1.824,00 lei fara TVA
Stingatoare SM6 anual: 12x24,00 lei = 288,00 lei fara TVA
Hidranti interiori si exteriori semestrial: 1712x33 lei=56.496,00 lei fara TVA Grup de pompe semestrial: 8x700,00 lei=5.600,00 lei fara TVA
Total valoare: 114.428,00 lei fara TVA respectiv 136.169,32 lei cu TVA. Termen de prestare: 5 zile de la semnarea contractului de catre ambele parti. Beneficiar: Serviciul Intern de Prevenire si Protectie (Prunaru Laurentiu)
Responsabil achizitie: Anca Suciu
